
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

SENIOR centrum Blansko, p.o.
se sídlem: Pod Sanatorkou 2363/3 
IČ: 70997241 
DIČ:CZ70997241

bankovní spojení: 
(dále jen „Objednatel")

a

JINAK, z.ú.
se sídlem: Brantice 220, 793 93 Brantice 
IČ: 01606085 
DIČ: CZ01606085

zastoupen 
(dále jen „Zhotovitel")

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat Objednateli Služby uvedené v článku III. 
této Smlouvy a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu za Služby podle článku V. této 
Smlouvy.

III.
SLUŽBY

1. Smluvní strany se dohodly, že Služby poskytované Zhotovitelem zahrnují jeden procesní audit.
Procesní audit je zaměřen na zjištění, ve kterých ohledech služba vede k normalizaci života klientů
a jak mohou zachovávat svůj běžný způsob života. Procesní audit dá odpověď na následující
otázky:

• Vedou činnosti sociálních pracovníků služby při vstupu nového klienta do služby domov pro 
seniory k sociální inkluzi?

• Je klient podporován pracovníky v přímé péči sociální služby v zachování životního stylu?

• Podporuje prostředí, ve kterém klient žije, sociální inkluzi?

• Podporuje služba iniciativy klienta, které napomáhají sociální inkluzi, mimo prostředí domova 
pro seniory? U imobilních klientů, co z venku přijde za klientem?

• Využívá tým složený ze sociálního pracovníka, pracovníka přímé péče a zdravotnického 
pracovníka svého odborného potenciálu v zájmu podpory sociální inkluze klientů?



auditovane slušbě předána poslednř5 "** 2a^"a
nich 

zpracovaná 
zpráva bude

=a^^“-íS;!ě^sr,rum B,ansk°' p°- »-*.
IV.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1- Zhotovitel se zavazuje-

b) Na.2édost Objednatele teoďldadněTtý™' 2pracovat3Předatzprávu2aud|

o JSěSac:řté,as^ posMnout aktuá,n' inf°rma“ asouvisející

reikeré **■»»»
nebo osobami s ním spSÍ' P° ^ Zániku' a které souvisejí se snole^^'íet0 Sm,OUVy'

a.sssř;rr™-^^ís""'= * SvwššSSSiSáS®
Smlouvy se řídí příslušnými

kontroly. 
e) Práva z 

zákoníku.

2' ^^natei_se_zavazuje;

zavazuje 
oprávněných k výkonu

vadného plnění předmětu

ustanoveními Občanského

“ ^SllSS€ř=?"-~-
-aKsassáíšsaa**- 'se službami 

s Plněním této

V.
odměna ZA POSKYTOVÁNI služeb

* rsrcr
aUdi,U V Poskytované slul^ pp dobus^ ^nuje přípravu na au °°

S 3 ubytováním. d"“' Zpraco''á"í 3 Předání správy, náklady
spojené



2. Odměna je

VI.

trvání smlouvy

1- Tato Smlouva se uzavírá účelově 
Smlouvy a nabývá platnosti d 

smluv v souladu se Zákonem

pouze na dobu realizace předmětu Smlou 
podpisu oběma Stranami a účinnosti dn W v souladus čl. III 

uveřejnění v registru
nem

em
o registru smluv.

2. Tato Smlouva končí svou platnost a účinnost: 

a) Písemnou dohodou obou Smluvních stran

, zejména pak

VII.
DORUČOVÁNI A KONTAKTNÍ OSOBY

1- Jakékoliv oznámení nebo doku
osobně nebo zaslán doporučen^!™,!! T ^ 1* Sml0UVV' b* d°™“" 

e-mailem Straně, které má být doručen, a to na adreM ” ^ P° d°hodě d°ruíe"

Zhotovitel:

Objednatel:

Vlil.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2 ^ *«

UVeřeiněn'v registru s">"" * sol™ Jse Zákonem o'S*ranaml * d"em

obdrží jedno vyhotovení. P ^ S platnostl ongma,u' přičemž Objednatel i Zhotovitel

Uveřejnění v registru smluvprovede Objednatel.

3. Doplňování nebo změnu této Smi 

pouze formou písemných, v

4. Zhotovitel

ou

'

Datum:
Datum:

Za Objednatele:
Jméno:
Funkce:

Za Zhotovitele: 
Jméno:
Funkce:


